
Retrouvez vos horaires 
de la ligne en flashant 
ce QR code

DU 05 JUILLET AU 24 AOÛT 2025

Les horaires, les itinéraires, les titres de transport, les points  
de vente, rendez-vous sur aleop.paysdelaloire.fr  
ou à l’Agence Aléop - 16 bd Robert Jarry - Le Mans 
T. 02 43 39 90 72, 
Ouvert du lundi au vendredi 9h00 - 12h30 / 14h00 - 18h35 
Fermés les samedis, dimanches et jours fériés.

POUR TOUT SAVOIR…

CALENDRIER SCOLAIRE & JOURS FÉRIÉS
Vacances scolaires été : à partir du 5 juillet 2025
Fête Nationale : Lundi 14 juillet
Assomption : Vendredi 15 août

EN CAS DE PERTURBATIONS

Consulter le site internet aleop.paysdelaloire.fr

Ligne 204 - 210

 Arrêt réservé à la descente.

204  210  ALENÇON > LE MANS 
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés (lundi 14 juillet et vendredi 15 août)

LUN À VEN SAMEDI

Circule sur toute la période OUI OUI OUI OUI

Accessibilité PMR
Courses 1031 1033 1037 1035
Particularités

Alençon
Gare routière - 12:10 17:30 -

Montsort - 12:15 17:35 -

Arçonnay
Le Point d'Alençon - 12:18 17:38 -

ZA du Chêne - 12:20 17:40 -

Béthon
Le Point du Jour - 12:24 17:44 -

RD338 - 12:25 17:45 -

Oisseau-le-Petit Route du Mans - 12:26 17:46 -

Fyé
Rue Geneviève Hobey - 12:29 17:49 -

Place du Puits Dodo - 12:31 17:51 -

Gesnes-le-Gandelin Poste - 12:39 17:59 -

Assé-le-Boisne Église - 12:44 18:04 -

Sougé-le-Ganelon Place Placitre - 12:47 18:07 -

Fresnay-sur-Sarthe
Square Anatole Pottier - 12:54 18:14 -

République 07:00 12:57 18:17 13:00

Saint-Ouen-de-Mimbré La Promenade 07:04 13:05 - 13:04

Saint-Germain-sur-Sarthe
La Hutte 07:07 13:08 - 13:07

Rue des Tilleuls 07:09 13:10 - 13:09

Piacé Mairie 07:12 13:13 - 13:12

Juillé Route d'Or 07:15 13:16 - 13:15

Beaumont-sur-Sarthe Centre Georges Rouault 07:21 13:22 - 13:21

Maresché La Croix Verte 07:23 13:24 - 13:23

Saint-Marceau Église 07:28 13:29 - 13:28

Saint-Jean-d’Assé
Église 07:34 13:35 - 13:34

La Route 07:36 13:37 - 13:36

Sainte-Jamme-sur-Sarthe Maison de retraite 07:40 13:41 - 13:40

Souillé La Lande 07:44 13:45 - 13:44

La Bazoge

Trois Couleurs 07:48 13:49 - 13:48

Beaumanoir 07:51 13:52 - 13:51

Rue Nationale 07:53 13:54 - 13:53

Bel Air 07:55 13:56 - 13:55

Saint-Saturnin Bourdonnière 08:05 14:06 - 14:05

Le Mans
Les Palis 08:10 14:11 - 14:10

Cochereaux 08:13 14:14 - 14:13

Gare routière 08:28 14:29 - 14:28

Service / arrêt accessible aux 
personnes à mobilité réduite. 
Afin de vous faciliter le trajet, merci 
d’effectuer une réservation au moins 24h  
à l’avance au 02 43 39 90 72.

204  210  LE MANS > ALENÇON 
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés (lundi 14 juillet et vendredi 15 août)

LUN À VEN SAMEDI

Circule sur toute la période OUI OUI OUI OUI
Accessibilité PMR
Courses 1032 1034 1036 1038
Particularités

Le Mans
Gare routière - 12:20 18:25 18:00

Chasse Royale - 12:35 18:40 18:15

Les Palis - 12:37 18:42 18:17

Saint-Saturnin Bourdonnière - - 18:49 18:24

La Bazoge

Bel Air - 12:47 18:55 18:30

Rue Nationale - 12:49 18:57 18:32

Beaumanoir - 12:51 18:59 18:34

Trois Couleurs - 12:53 19:01 18:36

Souillé La Lande - 12:56 19:04 18:39

Sainte-Jamme-sur-Sarthe Maison de retraite - 13:00 19:08 18:43

Saint-Jean-d’Assé
La Route - 13:04 19:12 18:47

Église - 13:06 19:14 18:49

Saint-Marceau Église - 13:12 19:20 18:55

Maresché La Croix Verte - 13:18 19:26 19:01

Beaumont-sur-Sarthe Centre Georges Rouault - 13:20 19:28 19:03

Juillé Route d'Or - 13:25 19:33 19:08

Piacé École - 13:27 19:35 19:10

Saint-Germain-sur-Sarthe
Rue du Chêne - 13:30 19:38 19:13

La Hutte - 13:32 19:40 19:15

Saint-Ouen-de-Mimbré La Promenade - 13:35 19:43 19:18

Fresnay-sur-Sarthe
République 08:00 13:39 19:47 19:22

Square Anatole Pottier 08:03 13:42 - -

Sougé-le-Ganelon Place Placitre 08:09 13:48 - -

Assé-le-Boisne Église 08:13 13:52 - -

Gesnes-le-Gandelin Poste 08:18 13:57 - -

Fyé
Place du Puits Dodo 08:26 14:05 - -

Rue Geneviève Hobey 08:28 14:07 - -

Oisseau-le-Petit Route d'Alençon 08:32 14:11 - -

Béthon
RD338 08:34 14:13 - -

Le Point du Jour 08:35 14:14 - -

Arçonnay
ZA du Chêne 08:39 14:18 - -

Piscine 08:41 14:20 - -

Alençon
Montsort 08:45 14:24 - -

Gare routière 08:49 14:28 - -

 Arrêt réservé à la montée. 


